Oprawa (obu części) jak w poz. 13.

Proweniencja: *Ad usum rev. Joannis Nepom. Antonii Josephi Caroli Hilperique de*

Jestersheim, can. hon. Lubl.; natus 21 octob[ris] 1765, sacerdot. 41 an. (2 s. okł. kart.).

16. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini MDCCCXXXIV autoritate et mandato [...] Pauli Straszyński sede vacante vic. cap. et adm. gen. a-dioec. vars. [...] propositus. Varsaviae [1833] Ad s. Crucem 16° s. 1—62.

Treść rubr. jak w poz. 15.— „Continuatio monitionum s. Caroli Borromaei” (s. 59—62).

[Cz. 2] **Catalogus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis anno 1834, c.d. s. 63—130, nlb. 8.

Treść schem. jak w poz. 14.

Oprawa (całości) współcz. w jedwab, ozdobna, uszkodz. Złoc. brzegów wytarte. Druk. podniszcz. przez insekty

Proweniencja: *Ad usum rev. Joannis Nepom. Antonii Josephi Caroli Hilperiq. de Jestersheim, can. hon. Lubl., natus 21 octob. 1765 a., sacerdot. 42 anni (1 s. k. ochr.).*

17. [Cz. 1] **Directorium** divini officii et sacrificii [...] persolvendi pro Archidioecesi Varsaviensi auctoritate et mandato [...] Pauli Straszyński sede a-ep. vars. vacante vic. cap. [...] pro anno Domini 1835 conscriptum ac editum. Varsaviae [1834] Ad s. Crucem 16° ss. nlb. X, 1—67.

Treść rubr. jak w poz. 16 oraz: **R**eskrypty uzyskane od Stolicy Ap. przez wik. kap. Straszyńskiego dla a-diec. (s. III—X).— „Continuatio monitionum s. Caroli Borromaei” (s. 65—67).— „Series chronologica antistitum, qui ab erectione Almae Ecclesiae Metropolitanae Varsaviensis sedem hanc archiepiscopalem successive occuparunt” (s. 67).

[Cz. 2] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis anno 1835 confectus, c.d. s. 68—146, nlb. 8.

Treść schem. jak w poz. 14.— Prał. Paszkowicz, poprzedni wik. kap., zm. 4 X 1834 (s. 146).

Oprawa (obydwu części) współcz. w jedwab, ozdobna. Brzegi złoc.

18. [Cz. 1] **Directorium** divini officii et sacrificii [...] persolvendi in anno Domini bissextili MDCCCXXXVI pro Archidioecesi Varsaviensi auctoritate et mandato [...] Pauli Straszyński sede a-ep. vars. vacante vic. cap. [...] conscriptum

ac editum. Varsaviae [1835] Ad s. Crucem 16° s. III—VI, 1—70.

Treść rubr. jak w poz. 17 (bez reskryptów), a nadto Strazyński przypomniała duchowieństwu dalsze przepisy prawa kościo. (s. III—VI).— „Decreta SRC scitu necessaria” — dot. brew. i mszy (s. 64—69).

[Cz. 2] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis 1836, c.d. s. 71—157, nlb. 8.